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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976 R M 3.99999 98256 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 2.1 99659 ja

HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund 1965 R M 2.27 128097 ja

HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998 R M 2.20 88243 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 3.99999 61084 ja

HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965 L M 2.18 128102 ja

KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.2 110063 ja

LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004 R M 3.99999 105202 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 2.4 63287 ja

MITTELSTÄDT Stephan WE TV Paderborn 1994 L M 3.99999 130968 ja

NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 2.30 128273 ja

OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976 R M 3.99999 76387 ja

PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981 R M 2.22 61719 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 3.99999 101327 ja

SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006 R M 3.99999 123884 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 2.16 65900 ja

SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979 R M 2.11 77031 ja

WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 1999 R M 2.25 92756 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968 R M 2.17 128101 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 101.0000 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

2. 2 002 58.0000 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG M ja

3. 2 004 53.0000 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

4. 2 011 13.0000 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel M ja

5. 2 016 8.0000 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

6. 2 017 8.0000 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund M ja

7. 2 018 8.0000 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund M ja

8. 2 020 8.0000 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden M ja

9. 2 022 6.0000 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG M ja

10. 2 025 4.0000 GER WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf M ja

11. 2 027 2.0000 GER HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

12. 2 030 2.0000 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T13. 3 99999 0.0000 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER MITTELSTÄDT Stephan WE TV Paderborn M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach M ja

T16. 3 99999 0.0000 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden M ja

T17. 3 99999 0.0000 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Karl Zichner
Daniel Wohlfahrt
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.02. 13:38

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.02. 13:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

SCHÄFER Marius, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 1 V 2 V V V V 5 27 17 0.833 10 2.
LIN Chih-Ming TPE TSC Eintr. Dortmund 2 4 3 4 1 3 V 1 20 25 0.167 -5 6.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 3 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
SCHIERHORN Hannes GER FS Bielefelder TG 4 2 V 3 V V V 4 25 22 0.667 3 3.
HERRMANN Marco GER SV 1860 Minden 5 3 V 4 4 V V 3 26 21 0.500 5 4.
BERNEIS Christian GER EFG Essen 6 1 V 3 4 4 V 2 22 25 0.333 -3 5.
MITTELSTÄDT Stephan GER TV Paderborn 7 2 0 2 0 1 2 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 | Bahn 3

ARNDT Fabienne, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLLÄNDER Ulrich GER TSC Eintr. Dortmund 1 V 0 V 4 0 2 14 21 0.400 -7 5.
NAKHMANOVYCH Jan GER TSC Eintr. Dortmund 2 4 1 4 2 1 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 3 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 4 2 V 2 V 3 2 17 21 0.400 -4 3.
OSSENBÜHL Thomas GER FS Gummersbach 5 V V 2 2 2 2 16 21 0.400 -5 4.
KIRCHNER Tim GER FS Bielefelder TG 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 5

LAUFER Joris, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHSE Friedrich GER SV 1860 Minden 1 3 V V V V 4 23 10 0.800 13 1.
PAUSTIAN Thiemo GER FS Bielefelder TG 2 V V 1 1 V 3 17 15 0.600 2 4.
HENGSTLER Jan GER TSC Eintr. Dortmund 3 0 1 2 3 3 0 9 25 0.000 -16 6.
MARCHET Alexander GER Herner TC 4 1 V4 V V V 4 20 13 0.800 7 2.
WIEHNHOLD Laurenz GER FSG Warendorf 5 2 V V 1 V 3 18 16 0.600 2 3.
SONNEK Kevin Frank GER OFC Castrop-Rauxel 6 2 2 V 4 2 1 15 23 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIRCHNER Tim FS Bielefelder TG 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 6 6 30 17 1.000 13 Q

3 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 5 6 27 17 0.833 10 Q

4 GER LOHSE Friedrich SV 1860 Minden 4 5 23 10 0.800 13 Q

5 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 4 5 22 10 0.800 12 Q

6 GER MARCHET Alexander Herner TC 4 5 20 13 0.800 7 Q

7 GER SCHIERHORN Hannes FS Bielefelder TG 4 6 25 22 0.667 3 Q

8 GER WIEHNHOLD Laurenz FSG Warendorf 3 5 18 16 0.600 2 Q

9 GER PAUSTIAN Thiemo FS Bielefelder TG 3 5 17 15 0.600 2 Q

10 GER HERRMANN Marco SV 1860 Minden 3 6 26 21 0.500 5 Q

11 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 2 5 17 21 0.400 -4 Q

12 GER OSSENBÜHL Thomas FS Gummersbach 2 5 16 21 0.400 -5 Q

13 GER HOLLÄNDER Ulrich TSC Eintr. Dortmund 2 5 14 21 0.400 -7 Q

14 GER BERNEIS Christian EFG Essen 2 6 22 25 0.333 -3 Q

15 GER SONNEK Kevin Frank OFC Castrop-Rauxel 1 5 15 23 0.200 -8 Q

16 TPE LIN Chih-Ming TSC Eintr. Dortmund 1 6 20 25 0.167 -5 Q

17 GER NAKHMANOVYCH Jan TSC Eintr. Dortmund 0 5 12 25 0.000 -13 Q

18 GER HENGSTLER Jan TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16 Q

19 GER MITTELSTÄDT Stephan TV Paderborn 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 5 5 25 8 1.000 17

2 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 6 6 30 17 1.000 13

3 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 5 6 27 17 0.833 10

4 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 4 5 23 10 0.800 13

5 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 4 5 22 10 0.800 12

6 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 4 5 20 13 0.800 7

7 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 4 6 25 22 0.667 3

8 GER WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 3 5 18 16 0.600 2

9 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 3 5 17 15 0.600 2

10 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 3 6 26 21 0.500 5

11 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2 5 17 21 0.400 -4

12 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 2 5 16 21 0.400 -5

13 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 14 21 0.400 -7

14 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 2 6 22 25 0.333 -3

15 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1 5 15 23 0.200 -8

16 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 20 25 0.167 -5

17 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 12 25 0.000 -13

18 GER HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16

19 GER MITTELSTÄDT Stephan WE TV Paderborn 0 6 7 30 0.000 -23



Leineweber-Turnier

Bielefeld (GER)
01.02.2025 - 09:30

Fechten

Degen Herren Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     01.02.2025 13:38 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
NAKHMANOVYCH Jan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

16
LIN Chih-Ming
WE TSC Eintr. Dortmund

TPE   13

  R: DICKEL Lorenz (GER)

 

9
PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WIEHNHOLD Laurenz
WE FSG Warendorf

GER  

 

 

5
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER  

 

 

13
HOLLÄNDER Ulrich
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
LOHSE Friedrich
WE SV 1860 Minden

GER  

 

Bahn 7

KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   V

NAKHMANOVYCH Jan (17)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 4

PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   V

WIEHNHOLD Laurenz
WE FSG Warendorf

GER   9

R: WRÓBEL Wojciech (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   V

OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER   11

R: WRÓBEL Wojciech (GER)

Bahn 5

HOLLÄNDER Ulrich
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

LOHSE Friedrich
WE SV 1860 Minden

GER   13

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 5

KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   V

PAUSTIAN Thiemo (9)
WE FS Bielefelder TG

GER   5

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 6

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   V

HOLLÄNDER Ulrich (13)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

R: DICKEL Lorenz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
MITTELSTÄDT Stephan
WE TV Paderborn

GER   1

14
BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER   V

  R: SCHÄFER Marius (GER)

 

11
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER  

 

 

7
SCHIERHORN Hannes
WE FS Bielefelder TG

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HERRMANN Marco
WE SV 1860 Minden

GER  

 

  Bahn 6

15
SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   V

18
HENGSTLER Jan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

  R: WRÓBEL Wojciech (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER  

 

Bahn 6

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER   9

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 5

PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   14

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 6

SCHIERHORN Hannes
WE FS Bielefelder TG

GER   12

HERRMANN Marco
WE SV 1860 Minden

GER   V

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 7

SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   6

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 4

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   13

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 7

HERRMANN Marco (10)
WE SV 1860 Minden

GER   11

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: SCHÄFER Marius (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   V

4
SCHMIDT Timo (5)
WE FSG Warendorf

GER   12

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 5

3
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   10

2
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

  R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 11

KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   10

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: MARCHET Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

2 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003

3 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

3 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

8er Tableau

5 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

6 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981

7 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998

8 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965

16er Tableau

9 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004

10 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006

11 GER WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 1999

12 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

13 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976

14 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976

15 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979

16 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007

32er Tableau

17 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968

18 GER HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund 1965

19 GER MITTELSTÄDT Stephan WE TV Paderborn 1994
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D DICKEL Lorenz 1 2 1 4 0 0

CN MEIER Jana 0 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

A B MARCHET Alexander 1 1 0 0

D ARNDT Fabienne 1 1 1 3 0 0

D WRÓBEL Wojciech 1 2 3 0 0

M1 MORGENBROD Lena-Marie 0 0 0

D SCHÄFER Marius 1 1 2 1 5 0 0

M1 TEASDALE Lucy Sue 0 0 0

D LAUFER Joris 1 2 1 1 5 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

Silber GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003

Bronze GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Bronze GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987


